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„POLONIA” 2013

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2013 m. Sausio m n.  - January 11 - 13 d. (13 d.)  VILNIUS Lithuania

PP - 5 š viai - shots (pneumatinis pistoletas - Air pistol), 10 m
V
i
e
t
a

P
l
a
c
e St

ar
to

 - 
St

ar
t N

r.
Sportininkas - Sportsman

(vardas, pavard
- Name, Surname)

G
im

im
o 

m
et

ai
 -

Y
ea

r o
f b

irt
h

Valstyb
Nation

S
U
M
A

M
A
X

V
i
e
t
a

P
l
a
c
e

Treneris - Trainer
(vardas, pavard
- Name, Surname)

1 256 JEKATERINA ŽDANOVA 1990 LTU 49,9 1 V. ZVICEVI IEN
27 160 GVIDO CVETKOVS 1996 LAT 47,9 V. CELMINŠ
2 113 ALIAKSEI HORBACH 1992 BLR

26 109 RI ARD ZAKŠEVSKIJ 1971 LTU 48,5 2
3 154 LAURIS STRAUTMANIS 1995 LAT 50,3 3 Z. MARKAINIS

25 152 MATEUSZ KOWALEWSKI 1995 POL
4 163 KIRYL POSAKH 1995 BLR

24 165 DOMAS MICKUS 1996 LTU V. KARANDIEN
5 114 GIEDRIUS BICONAS 1984 LTU 45,9 5 A. BRUSOKIEN

23 110 JAROSLAVAS SUCHOVEJUS 1990 LTU 45,7 V. ZVICEVI IEN
6 357 AGATE RAŠMANE 1997 LAT 48,5 6 V. CELMINŠ

22 104 MAREKS JANSONS 1974 LAT 48,3 M. JANSONS
7 103 ROJS RAZUMS 1988 LAT 48,2 7 M. JANSONS

21 117 ANDRIUS DARULIS 1987 LTU 47,1 V. KARANDIEN
8 101 ANDRIS ERKEVICS 1972 LAT 47,8 8 V. CELMINŠ

20 155 EMILS VASERMANIS 1995 LAT 46,0 Z. MARKAINIS
9 261 BENITA VYŠNIAUSKAIT 1991 LTU 50,3 9 R. MASALSKYT

19 102 SERGEI TORGONSKY 1972 BLR 49,3
10 251 ANITA KRIEKE-JERMACANE 1977 LAT 10 V. CELMINŠ
11 116 RIMANTAS STASIUKYNAS 1973 LTU 11 V. ZVICEVI IEN
12 111 IGOR RADAJEV 1985 LTU 12 V. ZVICEVI IEN
13 262 LINA ZAJAN KAUSKIEN 1981 LTU 13 A. BRUSOKIEN
14 106 VIDMANTAS PAULIUKEVI IUS 1975 LTU 14
15 156 KRISTAPS SMILGA 1996 LAT 15 Z. MARKAINIS
16 252 HEILI JOHANSON 1985 EST 16
17 107 MANTAS STANKEVI IUS 1992 LTU 17 R. MASALSKYT
18 305 JUSTINA RAMANAUSKAIT 1993 LTU 18 R. MASALSKYT

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI

Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS
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„POLONIA” 2013

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2013 m. Sausio m n.  - January 11 - 13 d. (13 d.)  VILNIUS Lithuania

PP - 5 š viai - shots (pneumatinis pistoletas - Air pistol), 10 m
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Treneris - Trainer
(vardas, pavard
- Name, Surname)

1 256 JEKATERINA ŽDANOVA 1990 LTU 48,7 1 V. ZVICEVI IEN
18 305 JUSTINA RAMANAUSKAIT 1993 LTU 46,6 R. MASALSKYT
2 109 RI ARD ZAKŠEVSKIJ 1971 LTU 46,9

17 107 MANTAS STANKEVI IUS 1992 LTU 50,6 2 R. MASALSKYT
3 154 LAURIS STRAUTMANIS 1995 LAT 49,5 3 Z. MARKAINIS

16 252 HEILI JOHANSON 1985 EST 48,6
4

15 156 KRISTAPS SMILGA 1996 LAT 50,9 4 Z. MARKAINIS
5 114 GIEDRIUS BICONAS 1984 LTU 45,1 A. BRUSOKIEN

14 106 VIDMANTAS PAULIUKEVI IUS 1975 LTU 46,5 5
6 357 AGATE RAŠMANE 1997 LAT 49,6 6 V. CELMINŠ

13 262 LINA ZAJAN KAUSKIEN 1981 LTU 47,0 A. BRUSOKIEN
7 103 ROJS RAZUMS 1988 LAT 47,7 M. JANSONS

12 111 IGOR RADAJEV 1985 LTU 49,3 7 V. ZVICEVI IEN
8 101 ANDRIS ERKEVICS 1972 LAT 46,5 V. CELMINŠ

11 116 RIMANTAS STASIUKYNAS 1973 LTU 50,0 8 V. ZVICEVI IEN
9 261 BENITA VYŠNIAUSKAIT 1991 LTU 48,2 9 R. MASALSKYT

10 251 ANITA KRIEKE-JERMACANE 1977 LAT V. CELMINŠ

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI

Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS
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„POLONIA” 2013

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2013 m. Sausio m n.  - January 11 - 13 d. (13 d.)  VILNIUS Lithuania

FINALAS - FINAL PP - 20 š vi  - shots (pneumatinis pistoletas - Air pistol), 10 m

V
i
e
t
a

P
l
a
c
e

St
ar

to
 - 

St
ar

t N
r.

Sportininkas - Sportsman
(vardas, pavard
- Name, Surname)

G
im

im
o 

m
et

ai
 -

Y
ea

r o
f b

irt
h

Valstyb
Nation

1
2
3

4
5
6

7 8 9
1
0

1
1 1

2
1
3

1
4

1
5 1

6
1
7

1
8

1
9 2

0

S
U
M
A

V
i
e
t
a

P
l
a
c
e

Treneris - Trainer
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4 156 KRISTAPS SMILGA 1996 LAT 30,8 29,1 9,5 9,7 9,4 9,7 10,4 10,7 10,3 9,5 9,9 10,4 10,4 10,4 10,3 9,7 200,2 1 Z. MARKAINIS

3 154 LAURIS STRAUTMANIS 1995 LAT 28,7 30,0 10,5 10,4 8,9 10,7 9,4 10,3 9,7 9,9 10,2 9,6 10,5 9,8 9,6 9,9 198,1 2 Z. MARKAINIS

1 256 JEKATERINA ŽDANOVA 1990 LTU 28,6 29,8 9,4 10,2 10,5 10,4 9,9 9,5 10,3 9,5 10,5 8,6 10,2 9,7 177,1 3 V. ZVICEVI IEN

6 357 AGATE RAŠMANE 1997 LAT 30,7 30,4 9,8 8,5 9,1 9,5 9,7 9,6 10,3 9,8 9,2 9,8 156,4 4 V. CELMINŠ

2 107 MANTAS STANKEVI IUS 1992 LTU 29,8 29,1 9,2 9,1 9,5 10,1 8,3 9,0 9,2 9,8 133,1 5 R. MASALSKYT

5 106 VIDMANTAS PAULIUKEVI IUS 1975 LTU 29,8 27,8 9,4 9,7 9,3 9,7 9,7 8,6 114,0 6
9 261 BENITA VYŠNIAUSKAIT 1991 LTU 29,4 28,8 10,0 9,8 8,2 8,6 94,8 7 R. MASALSKYT

8 116 RIMANTAS STASIUKYNAS 1973 LTU 28,5 27,3 9,4 9,7 74,9 8 V. ZVICEVI IEN

7 111 IGOR RADAJEV 1985 LTU 26,2 28,2 54,4 9 V. ZVICEVI IEN

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI

Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS
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„POLONIA” 2013

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2013 m. Sausio m n.  - January 11 - 13 d. (13 d.)  VILNIUS Lithuania

PŠ - 5 š viai - shots (pneumatinis šautuvas - Air rifle), 10 m
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Treneris - Trainer
(vardas, pavard
- Name, Surname)

1 556 MARGARITA BELOCHVOSTOVA 1987 LTU 51,1 1 M. LEŠ EVSKI
27 609 MAGDALENA MAKSIMOWICZ 1995 POL
2 405 RIMVYDAS SP IUS 1966 LTU 48,7 2 M. LEŠ EVSKI

26 401 AIN MURU 1956 EST 46,8 A. MURU
3 610 IZABELLA BIELECKA 1995 POL 51,0 3

25 605 JOLANTA JANCEVI 1993 LTU 49,0 M. LEŠ EVSKI
4 551 VIDA AJUTYT 1989 LTU 50,4 4 V. PABALIEN

24 613 ALEKSANDRA KOVALIOVA 1994 BLR
5 606 RAT ESYNAIT 1993 LTU 49,8 5 . PAVILONIS

23 655 IVONA KUDRIAVTSEVA 1997 BLR 48,0
6 409 TOMAS SIMOKAITIS 1989 LTU 50,9 6 V. PABALIEN

22 656 JULIA OKUNIEWSKA 1998 POL 48,0 R. BICZKOWSKI
7 407 PAWEL PIETRUK 1990 POL 49,6 7

21 552 RAMINTA RA 1992 LTU 49,4 V. PABALIEN
8 403 RAIVO DEKLAVS 1970 LAT 50,7 A. FREIMANIS

20 608 DACE PETROVSKA 1993 LAT 51,4 8 J. ŠALMS
9 408 KAROLIS GIRULIS 1986 LTU 50,8 9 . PAVILONIS

19 455 RIHARDS PRIEDOLTS 1995 LAT 47,9 J. ŠALMS
10 555 KRISTINA PALIOKAIT 1990 LTU 10 V. STUKAS
11 404 ARVYDAS STENIULIS 1991 LTU 11 . PAVILONIS
12 453 PIOTR PACUK 1995 POL 12
13 559 KRISTINA MUSLIMOVA 1988 LAT 13 J. GABRANOVS
14 406 MANTAS STANKEVI IUS 1987 LTU 14 R. STANKEVI IUS
15 402 GUNTIS INAUSKIS 1987 LAT 15 A. FREIMANIS
16 411 VIKTORAS KLIMOVAS 1991 LTU 16 T. KLIMOVA
17 603 ANETTE CAROLINE KORE 1995 EST 17 A. ROONURM
18 554 PAULA LEPPARU 1989 EST 18 K. MURU

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI

Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS

49,8

50,9

49,6

51,4

50,8

50,4

51,1

48,7

51,0

Polonia2013 PŠ-v (x-v1)



Ram nas Danilevi ius 2013.01.15 11:11

„POLONIA” 2013

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2013 m. Sausio m n.  - January 11 - 13 d. (13 d.)  VILNIUS Lithuania

PŠ - 5 š viai - shots (pneumatinis šautuvas - Air rifle), 10 m
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Treneris - Trainer
(vardas, pavard
- Name, Surname)

1 556 MARGARITA BELOCHVOSTOVA 1987 LTU 50,5 1 M. LEŠ EVSKI
18 554 PAULA LEPPARU 1989 EST 49,2 K. MURU
2 405 RIMVYDAS SP IUS 1966 LTU 50,7 2 M. LEŠ EVSKI

17 603 ANETTE CAROLINE KORE 1995 EST 48,7 A. ROONURM
3 610 IZABELLA BIELECKA 1995 POL 49,7

16 411 VIKTORAS KLIMOVAS 1991 LTU 50,9 3 T. KLIMOVA
4 551 VIDA AJUTYT 1989 LTU 50,3 4 V. PABALIEN

15 402 GUNTIS INAUSKIS 1987 LAT 49,8 A. FREIMANIS
5 606 RAT ESYNAIT 1993 LTU 51,4 5 . PAVILONIS

14 406 MANTAS STANKEVI IUS 1987 LTU R. STANKEVI IUS
6 409 TOMAS SIMOKAITIS 1989 LTU 50,5 6 V. PABALIEN

13 559 KRISTINA MUSLIMOVA 1988 LAT 49,7 J. GABRANOVS
7 407 PAWEL PIETRUK 1990 POL 50,7 7

12 453 PIOTR PACUK 1995 POL 50,3
8 608 DACE PETROVSKA 1993 LAT 49,7 J. ŠALMS

11 404 ARVYDAS STENIULIS 1991 LTU 51,1 8 . PAVILONIS
9 408 KAROLIS GIRULIS 1986 LTU 52,2 9 . PAVILONIS

10 555 KRISTINA PALIOKAIT 1990 LTU 50,1 V. STUKAS

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI

Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS
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„POLONIA” 2013

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2013 m. Sausio m n.  - January 11 - 13 d. (13 d.)  VILNIUS Lithuania

FINALAS - FINAL PŠ - 20 š vi  - shots (pneumatinis šautuvas - Air rifle), 10 m
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6 409 TOMAS SIMOKAITIS 1989 LTU 31,8 30,3 10,4 10,5 10,5 10,2 10,7 10,4 10,6 9,2 10,5 10,1 10,6 9,9 10,7 9,7 206,1 1 V. PABALIEN

1 556 MARGARITA BELOCHVOSTOVA 1987 LTU 31,0 30,5 10,6 10,2 10,8 10,4 10,5 10,8 10,3 9,9 10,7 9,7 10,5 9,8 9,6 9,9 205,2 2 M. LEŠ EVSKI

5 606 RAT ESYNAIT 1993 LTU 31,3 30,8 10,3 10,3 9,9 10,4 10,5 10,7 10,0 10,6 9,8 10,3 10,4 10,3 185,6 3 . PAVILONIS

2 405 RIMVYDAS SP IUS 1966 LTU 30,8 30,9 9,9 10,2 9,8 10,1 10,4 10,5 10,5 10,8 10,7 10,3 164,9 4 M. LEŠ EVSKI

9 408 KAROLIS GIRULIS 1986 LTU 31,0 31,2 10,1 9,6 9,6 10,6 10,4 10,5 10,0 10,7 143,7 5 . PAVILONIS

4 551 VIDA AJUTYT 1989 LTU 30,2 30,5 10,9 9,7 10,3 10,4 10,0 10,1 122,1 6 V. PABALIEN

7 407 PAWEL PIETRUK 1990 POL 30,0 29,8 9,8 10,2 10,5 10,5 100,8 7
3 411 VIKTORAS KLIMOVAS 1991 LTU 29,7 29,1 10,1 9,5 78,4 8 T. KLIMOVA

8 404 ARVYDAS STENIULIS 1991 LTU 29,2 29,4 58,6 9 . PAVILONIS

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI

Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS

Polonia2013 PŠ-v (F)


